
                                                       

 
                                                           

ПРИКАЗ 

 

 

№ 6                                                    27.01.2016 г 

 

 

«О внесении дополнений  

в план мероприятий по противодействию  

коррупции в ДОУ на  2016 год» 

 

Во исполнении приказа и МОиН РТ от 21.01.2016 года № 72/16 «О 

реализации Методических  рекомендаций по формированию и реализации 

системы антикоррупционного воспитания в ДОУ и на основании приказа 

Управления Образования №75 от 26.01.2016 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения в план мероприятий в соответствии с Методическими 

рекомендациями. 

2.Ответственным разместить план и методические материалы на 

информационном сайте ДОУ. 

3. Ежеквартально сдать отчет в УО  методический отдел.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Юсупову Г. Я. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ « Детский сад « Берѐзка»                   С. В. Старостина 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                          Г.Я.Юсупова 

Республика Татарстан 

МБДОУ «Детский сад «Березка» 

Заинского муниципального района 

 

 
Республика Татарстан, г.Заинск ул.Клубная, 

дом 6, 

423520, тел.: 6-61-90 

 

      Татарстан  Республикасы   

      Зәй муниципаль районы 

  “Каенкай” балалар 

бакчасы  

 

 
Татарстан Республикасы, Зәй шәhәре,  

Клуб урамы, 6нчы йорт,  

                         423520,  тел.: 6-61-90 
 

 


